МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ростов-на-Дону

Об усилении требований к контрольно- пропускному режиму на территории
ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава России

С целью усиления антитеррористической безопасности и контроля за

соблюдением «Положения о пропускном режиме на территорию и в здания ФГБОУ

ВО РостГМУ Минздрава России», а также установления мониторингового режима

за передвижением обучающихся и сотрудников ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава

России (далее РостГМУ), распоряжаюсь:

1. Обязать всех руководителей структурных подразделений обеспечить

контроль за строгим использованием электронных пропусков работниками и

обучающимися РостГМУ.

2. Обязать всех работников и обучающихся использовать персональный

электронный пропуск для осуществления прохода по всем точкам доступа

(турникеты, двери с электромагнитными замками, автоматические ворота),

расположенным на территории РостГМУ.

3. Категорически запретить всем работникам и обучающимся передавать

свой личный пропуск другим лицам.

4. Работники и обучающиеся несут персональную ответственность за

нарушение контрольно-пропускного режима на территории РостГМУ.

5. Руководителям всех структурных подразделений ФГБОУ ВО РостГМУ

Минздрава России довести до сведения подчинённых содержание Распоряжения

под роспись.

6. Гришину С.Н., начальнику управления по работе с персоналом, принимать

все необходимые меры по привлечению к дисциплинарной ответственности

сотрудников и обучающихся за нарушение данного Распоряжения.

////%/// шй

7. Габуния А.Ю., начальнику департамента комплексной безопасности,

разместить Распоряжение на официальном сайте ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава

России.

8. Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на

проректора по безопасности Кандыбу В.Н.

9. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Ректор ЫЫ/Ц„‹( С.В. Шлык

В и

		2024-06-11T10:16:12+0300
	Уникальный программный ключ: 00cc4554b99c9bb0c06e4df582ab202d49
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Документ подписан электронной подписью